Sedibus hīc ad sim; pro me tenet altera cælum.
Mentiar; obscurum nīsi nox cum fecerit orbem;
Nuper honoratas summo mea uulnera cælo
Videritis stellas: illic ubi circulus axem
Ultimus extremum spacioq; breuissimus ambit.
Est uero cur quis iunonem lædere nolit:
Offensamq; tremat: quæ profum sola nocendo:
O ego quantum egī: q̄ uasta potentia nostra est:
Esse hominem uetui. facta est dea. sic ego pœnas
Sontibus impono. sic est mea magna potestas.
Vendicet antiquam faciem: uultusq; ferinos
Detrahat; argolica quod in ante phorōnide fecit.
Cur non expulsa ducit Iunone: meoq;
Collocat in thalamo; sacerumq; lycaona sumat:
At uos si laesæ tangit contemptus alumnæ:
Gurgite cæruleo septem prohibete triones:
Sideraq; in cælum stupri mercede recepta
Pellite: ne puro tingatur in æquore pellex.
Dii maris annuerant, habili saturnia curru
Ingreditur liquidum pauonibus aera pīctis:
Tam nuper pīctis cælo pauonibus argo:
Quam tu nuper eras: cum candidus ante fuisses:
Corue loquax subito nigrantes uersus in alas.
Nam fuit hæc quondam niueis argentea pennis
Ales. ut æquaret totas sine labe columbas.
Nec seruaturis uigili capitolia uoce
Cederet anseribus; nec amanti flumina cygno:
Lingua fuit damno; lingua faciente loquaci
Qui color albus erat: nunc est contrarius albo.
Pulchrior in tota q̄ larissæa coronis
Non fuit amonia: placuit tibi delphice certe:
Vel dum casta fuit: uel in obseruata: sed ales
Sensit adulterium phœbeius: utq; latenter
Detegeret culpam non exorabilis index
Ad dominum tendebat iter: quem garrula motis

te & anseres in magno honore habiti & canes fuere crucifixi.
albo est oppositus. Quam larissæa coronis. Duæ fuerunt Coronides: quarum altera ab Apolline: altera a
Neptuno fuit adamata. Larissæa. Ex larissa Thessaliæ urbe. In tota æmosia. Thessalia. In ob-
curata. incustodita. Ales phœbeius. coruus ab Apolline coronidi custos adhibitus. Non exorabi-
lis index: qui nullis precibus potuit flecti: ne id quod uiderat indicaret.

Optat aut̄ Iuno ut Calisto in humanam
faciem potius uindicetur & reuocentur q̄ in-
ter sidera cōstituatur. Vindicare aut̄ assidere ē
& reuocare. In antiquā uero faciem in soluta
diceremus ofone. Phoronide. In Io Phoro-
nei nepte: quæ cū in uaccam ut uidimus Iu-
nonis metu fuisset cōuersa: humanæ formæ
tandem a Ioue fuit restituta. Cur nō expulsa
ducit Iunone. Pulchra Ironia: qua id concede
re uidemur: qd maxime nolumus. Sic Dido
apud Vergilium. I sequere Italiā uentis. pete
regna p undas. Duxit. Vxorē subaudiam⁹

Tangit. cōmouet. Alūna. Nam Iuno &
Tethys fuit educata. Gurgite cæruleo: Ama-
ri nigro & p fundo. Est. n. tapinosis & magnæ
rei humilis expositio. nā gurgite qui fluuiorē
est pro Oceano posuit poeta. Prohibete:
Arcete. Septemtriones. Maiorē Ursā cum
arctophilace. Ne puro tingatur in æquore
pellex. Ne Calisto pellex & cōcubina Louisā
pūge in mare descendēs illud iquinet & foedet.
Dii maris annuerat. Ocean⁹ & Tethys nutu
promiserant se prohibituros ne septentriōes
in mare descendant. Ingreditur. Intrat.

Liquidum aera. Tenuem ac purum:
Pauōibus pīctis. Variis coloribus distīctis.
Curus autem Iunonis a pauonibus trahi pu-
tatur. Tam nuper pīctis. hæc ad connexio-
nem mutationis sequentis apte faciendam
inferuntur. Cælo argo. interfecto argo: cu-
ius oculi caudæ pauonis a Iunone fuerunt
appositi ut in primo narravit poeta. Quam
tu nuper eras. Coruus initio quidem fuit cā-
didus. sed cum eius indicio Apollo cognouis-
set Coronida amicam cum alio quodam Iu-
nene rem habere: eamq; sagittis interfecisset
puerumq; Asclepium exciso utero extraxis-
set: poenitentia ductus Coruum indicem sibi
aliquid præmii sperantem: ex albo nigrum
effecit. Corue loquax. Apostrophe ad cor-
uum: qua significat poeta illum suæ loquaci-
tatis merito pœnas dedisse. Argentea. al-
ba ut est argentum. Sine labe. sine macula.

Nec seruaturis. Alludit ad id qd Liuus in
prima decade narrat. Cū. n. galli senones oli
obsedissent capitolium noctuq; ascendissent
clangore ansege: cum canes minime sentirent
excitati custodes eos deturbauerunt. Qua-

Nunc est contrarius albo. Niger. qui color
Coronides: quarum altera ab Apolline: altera a
Neptuno fuit adamata. Larissæa. Ex larissa Thessaliæ urbe. In ob-
curata. incustodita. Ales phœbeius. coruus ab Apolline coronidi custos adhibitus. Non exorabi-
lis index: qui nullis precibus potuit flecti: ne id quod uiderat indicaret.

Tendebat iter. Ibat. Garrula

Coronis

cornix. Natraturus Poeta quē admodū Coronis phocaica in cornicē fuit mutata: elegāter ut solet fabulā fabulae cōneftit. Cornicē at ipsā inducit coruum admonētē ut taceat: ac qd sibi euenerit: quia lingua cohibere nesciuit: narratē. Coronis, n. filia fuit Coronae Phocidos regis: q a Neptū adamata. ne uiolaretur ope palladis in cornicē fuit cōuersa: ac palladis ipsius comes effecta. Ceterē cū palladi nūciasset: Cecrops filias cistā: in qua Erichthonium ex semine uulcani natū ipsa pallas clauserat: cōtra dēx mādatū apuisse: a comitatu Mineruæ fuit repulsa.

Scitetur. Rōget ut sciat. Præsagia. Predictōes. Quid fueri. Comes nāq; fui miueruæ. Quid sim. Nunc a

Coronis in cōmīcē Erichthōius

comitatu Mineruæ repulsa contēnor. Nā tpe quodā. Vulcanus cū Palladi tāq; uxori sibi a Ioue traditae: qua blāditiis potiri nō poterat uim iijferret: eaq; reluctaretur: forte sēmē ipsi us in terrā cecidit. ex quo quidē & terra natus est Erichthōius uulcani sine matre filius pedes habēs anguinōs: quos ut tegeret primus curḡ excogitasse dicit. Erichthonius at̄ lis ter rae interptatur. ēp̄iō nanq; lis siue contentio. xōōv terra appellat. Sine matre. nā ex solo uulcani semine qd in terrā cecidit natus ē.